Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет

          муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан

                                                               РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Совета сельского  поселения

Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан от 18 сентября 2009 года № 24

«Об утверждении Правил сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

в сельском поселении Курманкеевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»

       Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан решил:

       1. Внести в Правила сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в сельском поселении Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 18 сентября 2009 года № 24 следующие изменения:

абзац 2:

- п.2 раздела 3 исключить,
- п.3 раздела 3 исключить,

- п.5 раздела 3 изложить в следующей редакции: «Индивидуальные предприниматели и юридические лица при эксплуатации предприятий, зданий, строений, сооружений и иных объектов, связанной с обращением с отходами, обязаны разрабатывать проекты нормативов образования отходов и лимитов на размещение отходов в целях  уменьшения количества их образования».

      2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
Председатель Совета

сельского поселения

Курманкеевский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан_____________Давлияров Р.М.

26 октября 2009 г.

№ 31